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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665160 LEPORATI ETTORE1 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.14/09/07

 656383 ODDENINO STEFANO2 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.31/10/07

 664716 CASALEGNO MATTEO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/04/07

 672697 TREVISAN GIOELE4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/11/07

 670973 STROBBIA EDOARDO5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/06/07

 655294 TUSA GIACOMO6 MICHELIN SPORT CLUB TO13/08/07

 658117 GALLUZZO RICCARDO7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/02/07

 674820 CARRETTA MATTIA8 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.07/02/07

 659452 RICCIARDI SIMONE PIO9 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/01/07

 668257 MARFISI GABRIELE10 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA20/08/07

 665509 GERA RICCARDO11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/12/07

 657689 MESTURINO VITTORIO12 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.09/12/07

 657937 REVELLI FEDERICO DIEGO13 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.17/06/07

 676208 GIORGIONE FILIPPO14 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI23/11/07

 669783 TRIBERTI RUBEN15 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI03/05/07

 657690 PATELLA ALESSANDRO ROCCO16 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.25/06/07

 669070 ROTARU ION17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/03/07

 682119 CHERUBINI NICCOLO'18 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE23/08/07

 673169 FUSO FEDERICO19 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.07/11/07

 674940 MONTANARELLA DIEGO20 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.06/10/07
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 656383 ODDENINO STEFANO TOISE Qualificato 1,00  8  20  12 1 1  2

 670973 STROBBIA EDOARDO TOIVR Qualificato 1,00  8  17  9 2 2  4

 665160 LEPORATI ETTORE ALCAS Qualificato 0,75  13  19  6 3 3  1

 659452 RICCIARDI SIMONE PIO TOIVR Qualificato 0,75  9  19  10 4 4  3

 664716 CASALEGNO MATTEO TOIVR Qualificato 0,75  8  18  10 5 5  2

 655294 TUSA GIACOMO TOMIC Qualificato 0,75  7  17  10 6 6  1

 672697 TREVISAN GIOELE ALCAS Qualificato 0,75  6  17  11 7 7  3

 658117 GALLUZZO RICCARDO TOIVR Qualificato 0,75  4  17  13 8 8  4

 668257 MARFISI GABRIELE BIMIC Qualificato 0,50  6  17  11 9 9  2

 665509 GERA RICCARDO TOIVR Qualificato 0,50 -4  13  17 10 10  1

 657689 MESTURINO VITTORIO TOISE Qualificato 0,50 -4  12  16 11 11  3

 657937 REVELLI FEDERICO DIEGO TOISE Qualificato 0,50 -4  12  16 11  1

 674820 CARRETTA MATTIA ALCAS Qualificato 0,25 -1  16  17 13 13  4

 676208 GIORGIONE FILIPPO VCPRO Qualificato 0,25 -4  13  17 14 14  3

 669783 TRIBERTI RUBEN VCPRO Qualificato 0,25 -5  14  19 15 15  4

 657690 PATELLA ALESSANDRO ROCC TOISE Qualificato 0,25 -6  7  13 16 16  4

 669070 ROTARU ION TOIVR Qualificato 0,25 -7  12  19 17 17  3

 682119 CHERUBINI NICCOLO' TOIVR Qualificato 0,25 -10  8  18 18 18  2

 673169 FUSO FEDERICO ALCAS Qualificato 0,00 -12  8  20 19 19  2

 674940 MONTANARELLA DIEGO TOISE Qualificato 0,00 -12  8  20 19  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REVELLI FEDERICO DIEGO 657937 V v3 0 4  0,500 -4  12TOISE

 2 MONTANARELLA DIEGO 674940 4 1 0 3  0,000 -12  8TOISE

 3 TUSA GIACOMO 655294 2 V V V  0,750  7  17TOMIC

 4 LEPORATI ETTORE 665160 V V 4 V  0,750  13  19ALCAS

 5 GERA RICCARDO 665509 V V 2 1  0,500 -4  13TOIVR

 2Girone N.

 1 CASALEGNO MATTEO 664716 V 3 V V  0,750  8  18TOIVR

 2 CHERUBINI NICCOLO' 682119 1 2 0 V  0,250 -10  8TOIVR

 3 ODDENINO STEFANO 656383 V V V V  1,000  8  20TOISE

 4 MARFISI GABRIELE 668257 3 V 4 V  0,500  6  17BIMIC

 5 FUSO FEDERICO 673169 1 3 3 1  0,000 -12  8ALCAS

 3Girone N.

 1 RICCIARDI SIMONE PIO 659452 V 4 V V  0,750  9  19TOIVR

 2 ROTARU ION 669070 2 2 3 V  0,250 -7  12TOIVR

 3 MESTURINO VITTORIO 657689 V V 0 2  0,500 -4  12TOISE

 4 TREVISAN GIOELE 672697 2 V V V  0,750  6  17ALCAS

 5 GIORGIONE FILIPPO 676208 1 4 V 3  0,250 -4  13VCPRO

 4Girone N.

 1 GALLUZZO RICCARDO 658117 2 V V V  0,750  4  17TOIVR

 2 STROBBIA EDOARDO 670973 V v2 V V  1,000  8  17TOIVR

 3 PATELLA ALESSANDRO ROCCO 657690 0 0 V 2  0,250 -6  7TOISE

 4 TRIBERTI RUBEN 669783 4 3 2 V  0,250 -5  14VCPRO

 5 CARRETTA MATTIA 674820 4 4 v4 4  0,250 -1  16ALCAS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 9.9991 ALCASSI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07  664716 9.9992 TOIVRSI

CHERUBINI NICCOLO' 23/08/07  682119 9.9993 TOIVRSI

FUSO FEDERICO 07/11/07  673169 9.9994 ALCASSI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07  658117 9.9995 TOIVRSI

GERA RICCARDO 18/12/07  665509 9.9996 TOIVRSI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07  676208 9.9997 VCPROSI

LEPORATI ETTORE 14/09/07  665160 9.9998 ALCASSI

MARFISI GABRIELE 20/08/07  668257 9.9999 BIMICSI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07  657689 9.99910 TOISESI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07  674940 9.99911 TOISESI

ODDENINO STEFANO 31/10/07  656383 9.99912 TOISESI

PATELLA ALESSANDRO ROC 25/06/07  657690 9.99913 TOISESI

REVELLI FEDERICO DIEGO 17/06/07  657937 9.99914 TOISESI

RICCIARDI SIMONE PIO 24/01/07  659452 9.99915 TOIVRSI

ROTARU ION 29/03/07  669070 9.99916 TOIVRSI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07  670973 9.99917 TOIVRSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 9.99918 ALCASSI

TRIBERTI RUBEN 03/05/07  669783 9.99919 VCPROSI

TUSA GIACOMO 13/08/07  655294 9.99920 TOMICSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

FUSO FEDERICO 07/11/07 673169  9.999SI

LEPORATI ETTORE 14/09/07 665160  9.999SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  9.999SI

MARFISI GABRIELE 20/08/07 668257  9.999BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07 657689  9.999TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07 674940  9.999SI

ODDENINO STEFANO 31/10/07 656383  9.999SI

PATELLA ALESSANDRO R 25/06/07 657690  9.999SI

REVELLI FEDERICO DIEG 17/06/07 657937  9.999SI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07 664716  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CHERUBINI NICCOLO' 23/08/07 682119  9.999SI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07 658117  9.999SI

GERA RICCARDO 18/12/07 665509  9.999SI

RICCIARDI SIMONE PIO 24/01/07 659452  9.999SI

ROTARU ION 29/03/07 669070  9.999SI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07 670973  9.999SI

TUSA GIACOMO 13/08/07 655294  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07 676208  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

TRIBERTI RUBEN 03/05/07 669783  9.999SI
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